**דו"ח הוועדה הבודקת את תכנית
מלגות רופא-חוקר**

**כסלו תשס"ו**

**דצמבר 2005**

## תוכן העניינים

3 חברי הוועדה
4 מבוא
6 פתיחה
8 נוהלי עבודת הוועדה
9 מסקנות
11 המלצות
13 נספחים

## **חברי הוועדה לבדיקת מלגות רופא-חוקר**

פרופ' יחזקאל שטיין - יו"ר, חבר האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים

פרופ' אבי ישראלי, מנכ"ל משרד הבריאות

פרופ' מישל רבל, חבר האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים

פרופ' רמי רחמימוב, מדען ראשי, משרד הבריאות

מזכיר הוועדה: ד"ר יוסי סגל, האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים

## מבוא

חבר היועצים של קרן בת-שבע דה רוטשילד, יוזם תכנית מלגות רופא-חוקר, קבע שתכנית מלגות רופא-חוקר תבחן על ידי ועדת מומחים חיצונית לאחר שלוש שנים מתחילתה, עם סיום המחזור הראשון של זוכי מלגות רופא-חוקר. לשם כך מינתה פרופ' רות ארנון, יו"ר חבר היועצים של קרן בת-שבע דה רוטשילד, ועדה בודקת בת ארבעה חברים בראשותו של פרופ' יחזקאל שטיין שתפקידיה מתוארים במכתב המנוי המצוי להלן.

ט' בסיון תשס"ה
16 ביוני 2005

לכבוד
פרופ' יחזקאל שטיין
רח' שלום עליכם 5
ירושלים

שלום רב,

**הנדון: ועדה בודקת תכנית מלגות רופא-חוקר**

אני מתכבדת בזה למנותך ליושב ראש של הוועדה הבודקת את תכנית מלגות רופא-חוקר של קרן בת-שבע דה רוטשילד לקידום המדע בישראל, של האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים.

החולים, שמות המדריכים ושמות ראשי המחלקה של הזוכים, וכן נושאי עבודתם (ראה נספחים א' ו-ב')
- הבקשות למלגה וקורות חיים של הזוכים
- דוחות מדעיים ומאמרים שהניבה העבודה
- חוות דעת של המדריכים וראשי המחלקות על העבודה המדעית ועל שילוב העיסוק הקליני והמחקרי של הזוכים.

הוועדה נפגשה ביום חמישי, כ"ב בחשוון תשס"ו, 24 בנובמבר 2005, בבית האקדמיה. לפגישה זו הוזמנו פרופ' רות ארנון, יו"ר חבר היועצים של קרן בת-שבע דה רוטשילד של האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים, ופרופ' יעקב בר-תנא, יו"ר הוועדה הבוחנת את הבקשות למלגות רופא-חוקר.

בפגישה זו הוועדה ראינה שלושה מלגאים:

ד"ר אלי גבע

ד"ר שי כהן

ד"ר עידית מטות